Faculté:

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Sciences humaines et sociales

Département S.Techniques des activités physiques et Sportives

Année Universitaire:

2018 / 2019

3 éme année - Domaine: Sciences et Techniques des Activites Physiques et Sportives -

Filiere: Entrainement Sportif — Spécialité: Entrainement Sportif Compétitif
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Résultats des UE du

Nom et Prénoms

AIDLI  MOUNIR
ALLIOUAT WAHIB
AMARI  Khaled
AMOUCHE
AOUALI
BARACHE Hocine
BATROUNI
BEDJAOUI  Djaouad
BENDJOUADI  Khaled
BENNACEUR  Thafsouth
BENSAID  Halim
BERKOU SAMIA
BERKOUK JUBA
BOUCHALA Sara
BOUCHEBBAH
BOUCHIBANE Dina
BOUHOUI  Bilal

Faouzi

Fahem

Nassim

Layachi

BRAHIMI NOUREDDINE
BRAHMI  Mohamed
CHIKHI  Abdelkader
DAOUD  Idir

DJEDJIG ANOUAR

Matricule

161633008802
161633008818
1433010810
161633013201
161633009415
1533019119
161633001819
161635071038
1333012298
161633000021
1533008836
161633001436
161633008006
161633009151
161633000425
161633009547
1433010795
161633010663
161633007282
1533005970
161633008575
161633001615

Noms, Prénoms et Signatures des enseignants

Etat

Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 O Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z Z2 Z2 Z2Z Z2 Z Z Z2 Z Z2 Z

6 éme Semestre

UEFE6

Moy Créd
13.13 30
9.63 22
10.13 30
10.88 30
12.50 30
13.13 30
14.00 30
13.88 30
13.19 30
14.13 30
13.00 30
13.13 30
12.88 30
12.75 30
13.13 30
13.13 30
0.00 0

9.25 22
12.88 30
13.25 30
14.19 30
13.44 30

1- DJENNAD  Djamel....ccccceovriiiirriiiiseienseenesee e
2- CHETTOUH Farid....ccccocoiiiiiiiii e
3- ABBES Tinhinane.......cccccoviiiiiiiiieciricie ettt
4- BOUGANDOURA  Fal€S....cccvieiciiie ettt sne e

Moy Créd

Moy Créd Moy

5- OURABAH Brahim
6- HADJI
7- BOUAFIA Rafik.....

Date : 24/06/2019

Créd Moy Créd

Abderrahmane..........cocooevevveeiec s
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N°
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39

Noms, Prénoms et Signatures des enseignants

1- DJENNAD Djamel
2- CHETTOUH Farid
3- ABBES Tinhinane
4- BOUGANDOURA Fares

Résultats des UE du

Nom et Prénoms
GUENANE  Yanis
HADDOUCHE Younes
HAMADOU Nafaa
HAMDOUCHE IMAD
HAMOUCHE Hamza
IFTISSEN  Sofiane
IKHLEF  MOURAD
KERRACHE Abdelhak
KERROUCHE SMAIL
KHENNOUSSI Billal
MAMERI  Walid
MASSIOUN  El djoudi
MAZOUZI BILAL
MEDDOURI  ADEL
MEZAL
M'SILI  Syphax
ZERDOUMI  Sif eddine

Yougarithen

Matricule
161633008618
1533006133
161633012929
161633009601
1533001465
1433011948
161633004185
1533010630
161633011658
161633011805
161633007745
161633006811
161633007914
161635070912
161633004687
1433006848
161633000486

Etat

N
N
N
N
N
T
N
D
N
N
N
N
N
N
N
T
N

6 éme Semestre

Date : 24/06/2019

UEFEG6

Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd
13.06 30
13.13 30
11.19 30
13.13 30

8.81 22
12.25 30
6.50 15
14.44 30
10.63 30
11.88 30
13.88 30
14.50 30
12.50 30
13.13 30
13.00 30
14.00 30
Nombre deregus: 26 sur 39 soit  66.67%
5- OURABAH Brahim.......ccccovviviiiiiiiiiieee e
6- HADJI Abderrahmane.............cc...........

7- BOUAFIA Rafik...........




